

Vesterborg Andersen Holding ApS

Birkegården 113, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 94 65 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Anne Vesterborg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterborg Andersen Holding ApS Birkegården 113 3500 Værløse
	CVR-nr.: 36 94 65 20
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Vesterborg Andersen Henrik Vesterborg Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 541 kr. mod 97.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 2. oktober 2023 fusioneret med dattervirksomheden MarketingSelector Holding ApS. Sammenligningstal er ikke tilpasset den fusionerede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.360	-8.250
Bruttoresultat	-8.360	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.135	98.203
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.236	-2.611
Resultat før skat	-1.461	87.342
Skat af årets resultat	2.002	10.286
Årets resultat	541	97.628
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.674	84.691
Overføres til overført resultat	0	12.937
Disponeret fra overført resultat	-18.133	0
Disponeret i alt	541	97.628

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	598.387	171.423
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>598.387</u>	<u>171.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>598.387</u>	<u>171.423</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.146
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.292	22.122
	Tilgodehavender i alt	<u>6.292</u>	<u>25.268</u>
	Likvide beholdninger	<u>552</u>	<u>912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.844</u>	<u>26.180</u>
	Aktiver i alt	<u>605.231</u>	<u>197.603</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.674	84.691
Overført resultat	-16.475	-83.033
Egenkapital i alt	<u>42.201</u>	<u>41.660</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	375.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.266	0
Selskabsskat	4.290	11.814
Anden gæld	152.974	136.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>563.030</u>	<u>155.943</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>563.030</u>	<u>155.943</u>
Passiver i alt	<u>605.231</u>	<u>197.603</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.002	84.691	-83.033	41.660
Resultatandel	0	18.674	-18.133	541
Regulering i forbindelse med fusion	0	-84.691	84.691	0
	40.002	18.674	-16.475	42.201

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	682	0	
Andre finansielle omkostninger	554	2.611	
	1.236	2.611	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	125.375	125.375	
Tilgang i årets løb	579.713	0	
Afgang i årets løb	-125.375	0	
Kostpris 31. december 2023	579.713	125.375	
Opskrivninger 1. januar 2023	84.691	-20.538	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.674	105.229	
Årets tilbageførsler på afgang	-84.691	0	
Opskrivninger 31. december 2023	18.674	84.691	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-38.643	-31.617	
Årets afskrivninger på goodwill	-10.539	-7.026	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	49.182	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	0	-38.643	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	598.387	171.423	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	10.539	
Heraf ej indbetalt selskabskapital	375.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MarketingSelector A/S, Værløse	100 %	223.386	18.674
		223.386	18.674

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.
